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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontroller er udført i samarbejde med Nordjyllands Politi.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Konkret vejledt virksomheden om at der skal forefindes papir
til aftørring af hænder efter vask af hænder, ved kontrollens
begyndelse er alle papirholdere tomme, ved forespørgsel til
personalet, oplyser de der ligger papir på hylden til at tørre
hænder i.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Sorte og røde belægninger i
opvaskemaskine både i køkken og barområde. Sorte
skimmellignende belægninger på gummilister i kølebord i
køkken. Cigaret skodder på gulvet i baglokale hvor dør står
åben til køkken. Ansamlinger af støv på lameller(blæser i
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Foto dokumentation taget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gummilister er revnet og flækket i kølemontre i køkken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får dem skiftet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation taget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse samt opvarmning og
nedkøling for perioden april 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Der er fremvist sporbarhed for
udvalgte fødevarer, fødevarerne er tilfældigt udvalgt i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


